PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ 83.211.391/0001-10

GABINETE DO PREFEITO

RUA ACRÍSIO SANTOS – CENTRO – SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 621/2025/GAB/PMSDA

Dispõe sobre a nomeação para ocupar o cargo comissionado

de Assessor Especial da Prefeitura Municipal de São

Domingos do Araguaia.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 52, II e VIII, da Lei Orgânica do

Município de São Domingos do Araguaia, Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 1.º - Fica nomeada a Sra. Ivete Pereira Barbosa Monteiro, brasileira, casada,

portadora da Carteira de Identidade (RG) sob o nº. 2761340-PC/PA e regularmente

inscrita no CPF sob o nº. 462.963.102-00, para ocupar o cargo comissionado de

Assessor Especial I da Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, Estado

do Pará.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Domingos do Araguaia, 10 de janeiro de 2025.

ELIZANE SOARES DA SILVA

Prefeita Municipal

Publicada em 10 de janeiro de 2025

		2025-01-10T13:32:04-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287